
HLAVNÍ MF.STO PRAHA
MAC) SIRÁT HLAVNÍHO MFSTA PRAHY
Odbot hospodařeni s majetkem MHMPP08DYY0C
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OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/007244/2019č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu í 27 a $ 51 2akona č 134 2016 Sb. o zadávání u-řeiných zakázek, v plamám 
znáni. V souladu se zákonem č 89/2012 Sb. občansky zakomk. ve mini pozdě ÍSich předpisu. se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinno*! 
realizovat pře cl mát plní ni v požadovaném rozsahu a Objednateli vmíka povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

[patům v v staven i: 15.7.2019 číslo VZ (kontrolní s\$tcmo\'é): K3Q1Q1071533

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru HOM MHMF 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Fraba 1 
00064581

Dodavatel

sídlo; sídlo;

IČO.ICO DIC. CZ00064581 7
kontaktní 
osoba; 
tel. spojení' 
fax; 
e-mail'

kontaktiti 
osoba: 
icl. spojeni: 
fax: 
e-mail.

Název zakázky; Revitalizace objektu V Hrušky - administrace změny závazku ze smlouvy č. 
DIL/35/03/00557 9/2 018

Předmět plnění: Administrace změny závazku ze smlouvy č. DIL/3 5/03/005 >79/2018

Cena za předmět plnění bez DFH:
(cena je "twwidlni <s ne/nvkročthdná o :<thrtiute 'viťt-c nóklath 
Dodávatek "\naložené v souvislosti s realizaci předmětu plnetiu
Cena za předmět plnění celkem s DPH;
(DPH budu liutovuna //exilu p/ofníh vrásnit h pťtdpnťtl

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně; 
Termín plnění: ihned

49.000,00 Kč

59.290,00. Kč

60 dni

Pro účely režimu přenesené daňové pov mnosti dle § 92a zákona č. 23.V2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná kdani:

Platební podmínky:
1. ť en a / a předmět plněni bude účtován a Ob jednáte l i n a ?ák 1 adě v y stav en éh o darto veho dok lad u (Id ktury) a uh razena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
2. Vystavený daňový doklad (taktům) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č 235'2004 Rb . o daní z přidané 

hodnolv a náležitostí podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky. místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu pln čni (matenal, doprava, prače. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
iákturv apod.)

4. V případě. )e faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této obiednávce. je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vraní Dodavateli k opravě''doplněn i. V takovém případě se přeruší plynuti Ihůty splatnost) a nová 
lhůla splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fa ktury objednateli.
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■ HLAVNI MHS10 PRAHA 
MAGIS1KAI HLAVNMO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem

Další podmínky:
I. Smluvní strany icto objednávky výslovně souhlasí stíní, aby lálo objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CLS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejní přístupna a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné omáčeni teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni be2 stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek

3 Smluvní strany teto objednávky výslovné sjednávají, >.c uveřejněni teto objednávky v registru smluv dle zákona 
č 340;20) 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m Praha.

4 Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich2 dva obdrží Objednatel o jeden Dodavatel.
5 lato objednávka může být míněna nebo rušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jmak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká 
Smluvní sankce:

I. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plném dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální cen v předmčtu plněni včetně DPI) stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni těto povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vy2vu Objednatele do 5 dnú od jejího doručeni.

V Praze dne:

Za Objednatele: 22-H7- ?mq // Ing. Jan Kak
Řeáuel odboru 1JOM MHMH

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze (lne:

h!

11 *řl?- ?ňiq ?

Za Dodavatele:
M:
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